АДМИНИСТРАЦИЯ МАТВИНУРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
САНЧУРСКОГО РАЙОНА  КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 29.10.2018                                                                                                  №_26

О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Матвинурского сельского поселения Санчурского района Кировской области от 20.06.2016 № 26

С целью приведения муниципального нормативно-правового акта в соответствие с нормами Федерального и областного законодательства, на основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131 – ФЗ, руководствуясь Уставом муниципального образования Матвинурское сельское поселение, ПОСТАНОВЛЯЮ:
          1. Внести следующие изменения и дополнения в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги: «Признание граждан, проживающих на территории муниципального образования,  малоимущими и постановка малоимущих граждан на учет в качестве нуждающихся в улучшении жилищных условий, утвержденный постановлением администрации Матвинурского сельского поселения от 20.06.2016 № 26 (далее Регламент) следующее дополнение:
          1.1. Пункт 2.3. части 2 Регламента дополнить абзацем следующего содержания:
«- Законом Кировской области от 02.08.2005 № 350-ЗО «Об определении размера дохода и стоимости имущества для предоставления гражданам жилых помещений муниципального жилищного фонда в Кировской области».»
              2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его опубликования в Информационном бюллетене.

Глава администрации
Матвинурского сельского поселения:                                        А.А.Калинин